证券代码：002992       证券简称：宝明科技       公告编号：2023-060

深圳市宝明科技股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、变更事项基本情况

深圳市宝明科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8 月 14 日召

开第四届董事会第三十三次（临时）会议和 2023 年 8 月 30 日召开 2023 年第二

次临时股东大会，审议通过了《关于董事会换届选举的议案》《关于变更公司注

册资本并修订<公司章程>并办理工商变更登记的议案》。具体内容详见公司于

2023 年 8 月 15 日披露在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

近日，公司完成了工商变更及《公司章程》等备案手续，并取得由深圳市市

场监督管理局下发的《变更（备案）通知书》，具体内容如下：

事项 变更（备案）前 变更（备案）后

其他董事信息

李军（董事长）、张春（董事）、

赵之光（董事）、巴音及合（董事）、

张国宏（董事）、李云龙（董事）、

李后群（独立董事）、任富增（独

立董事）、王孝春（独立董事）

李军（董事长）、张春（董事）、

赵之光（董事）、巴音及合（董事）、

张国宏（董事）、李云龙（董事）、

李后群（独立董事）、于严淏（独

立董事）、余国红（独立董事）

股东信息

限售条件流通股/非流通股：出资额

10659.44（万元），出资比例 57.63%

无限售条件流通股：出资额

7837.1735（万元），出资比例 42.37%

限售条件流通股/非流通股：出资额

10589.433（万元），出资比例 57.47%

无限售条件流通股：出资额

7837.1735（万元），出资比例 42.53%

注册资本 18496.6135 币种：人民币 18426.6065 币种：人民币

二、备查文件

深圳市市场监督管理局下发的《变更（备案）通知书》。

特此公告。

深圳市宝明科技股份有限公司

董事会

2023 年 9月 7日

	一、变更事项基本情况
	二、备查文件